
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.07.2021г.                                                                                            № 57 

 

 

 

  

«О создании комиссии по безопасной эксплуатации   

внутридомового и внутриквартирного газового  

и вентиляционного оборудования на территории 

Лебяженского сельского поселения  

Камышинского муниципального района» 
  

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,    руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области 

                          

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  

1. Создать комиссию по безопасной эксплуатации внутридомового и 

внутриквартирного газового и вентиляционного оборудования на 

территории Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района     (ВДГО и ВКГО)согласно приложению №  

2. Комиссии приступить к работе до начала отопительного периода: с 

02.08.2021г.  по 31.08.2021г. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Администрации Лебяженского сельского поселения 

http://лебяженское-сп.рф. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

  

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                              М.М. Османов 

 

 



Приложение № 1 

 к постановлению Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

от 27.07.2021г № 57 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного 

газового и вентиляционного оборудования на территории Лебяженского 

сельского поселения Камышинского муниципального района 

 

 

Председатель комиссии Османов М.М. Глава Лебяженского 

сельского поселения 

Члены комиссии Скворцова Н.А. Ведущий специалист 

администрации 

Лебяженского 

сельского поселения 

 Поликарпова Ю.А. Ведущий специалист 

отдела ЖКХ 

администрации 

Камышинского 

муниципального района 

(по согласованию) 

 Шендрик Ю.П. Директор МКП «ЖКХ» 

(по согласованию) 

 Рыбалкин А.А. Слесарь 4 разряда ООО 

«Газпром 

газораспределение 

Волгоград» филиала в г. 

Камышине 

 

 

 

 

 
 


